
2024/2025 ご予約いただきましたお客様へのご案内  

 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は当ホテルむつみにご予約をいただきまして、誠にありがとうございます。 

スタッフ一同心より御礼感謝申し上げます。ホテルパンフレット、確認書を同封させて 

いただきます。(2024/2025 リフト料金は 変更になる予定でございます。詳細は  

 志賀高原索道協会ホームページにてご確認をお願い致します。） 

ご予約金について むつみリピーター の方 ご予約金は  不要  とさせていただいております。 

＊年末年始の間にご宿泊を予約され、当ホテルむつみに初めてご利用いただきます 

お客様には、ご予約金￥20,000(年末年始で初めて) のお振込みをお願いさせていただきます。 

お振込みいただいた予約金は、宿泊代より差し引かせていただきますがお客様のご事情により、キャンセルの場合は

キャンセル規約によりキャンセル料として 頂戴させていただくことがございます。 

また人数変更の際には極力早めのご連絡をお願い致します。 

ご予約金振込先   八十二銀行 山ノ内支店 普） 168007 名義 ホテルムツミ 

なお、キャンセルにつきましては下記のようにさせていただきます。 

＊宿泊日前日より起算して 7 日前まで いただきません。 

＊宿泊日前日より起算して 6 日前から宿泊 2日まで 減ったご人数 x¥3,000 

＊宿泊日 前日 当日 1泊目の 50% x 減ったご人数 

＊無連絡(ノーショウ)恐れ入りますが ご宿泊代金の 100%をお願い申し上げます。 

 

チェックイン 15:00  チェックアウト 09:30  

 

早朝ご到着のお客様へ  06:50よりは開館しております。  

 

その時間前はお車でお待ち頂きますようお願い致します。 

ご事情でキャンセルされる場合は お手数ですが、ご一報をいただけたら、 

さいわいでございます。 どうぞ、よろしくお願い申し上げます。  敬白 

 

ホテルむつみ フロント担当 竹節伸一（タケフシシンイチ） 

長野県下高井郡山ノ内町大字平穏 7149（志賀高原一の瀬）〒381-0401 

電話 0269-34-2706  FAX0269-34-2677 

 令和 6 年 12 月吉日 


